SPLIT, Dubrovačka 3A 

OIB;90599162170

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: OTP Leasing d.d.

Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, Petrovaradinska ulica 1 

OIB:23780250353

u iznosu glavnice od[1]: 8,800,00 EUR (slovima: osamtisućaosamsto EUR i nula centa)
uvećanom za[2]: redovnu kamatnu stopu koja u trenutku zaključenja Ugovora Iznosi 5,95 % godišnje, nepromjenjiva sukladno 
Ugovoru o leasingu i za sporedne tražbine.

te sa zateznom kamatom po stopi od[3): 12,50% godišnje, promjenjiva, sukladno Zakonu